\*Каручима) или акузатив множине (у функцији локатива) именице женског рода (*plurale tantum femininum*) \*Каруче (дат. \*Каручама)? Ми, наравно, узимамо књижевни, пренесени акценат (ак.) *Каруче*.

Ми смо утврдили да је у тексту Повеље манастиру Врађини, која је писана 6928. (= 1420) године а сачувана у препису који је сачинио монах Гаврил из истог манастира године 7129, тј. 1621. године, посвједочен етноним, а не топоним: говори се о црквном селу гдје стоје (живе, настањени су) Каручи, који треба да дају десетину љетине цркви. Насловио је повељу монах Гаврил(о), али ни из наслова (**Господинь Балша приложи Карвче**) не може се утврдити да ли је ријеч о топониму у средњем роду једнине, мушком роду множине или женском роду множине.